CITTA’ DI RAGUSA

gﬁ%ﬁﬁﬁ& \\‘

SETTORE VHI

Serv. 'Dete'mmaﬂom Dmgennah
"Iras%wssa SU\X \l(k\\

Q\ @é—i

1 1l Koesp. de “;LI’\\ZIO
l‘Lxuu e Amminfitrativo

) Scr:oan
QL0

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
in data

21 ki, 2008

N oogs

OGGETTO: concessione contributo in conto capi-
tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.
Acconto restauro

Ditta Tumine Giovanna

N.zo/ SETTOREVIII

DATA /5. L. 1506

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'

BIL ,,“2906/132/1.0200/3 CAP. ;25»#«

FUNZ. | SERV. &

DETI FONDI

IMPH%—//’J)/\Z
7

INTER. A

IONIERE

L’anno duemilasei, il giorno

del mese

di  moves W nell’ufficio del Settore VIIT il diri-
gente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente de-

terminazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CORE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con 1 nn. 4951/4718 di protocollo, ¢ stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
li ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A. n. 183/74;

- vistalaL R n61 dell’11 aprile 1981,

_ visto il bando del 31 ottobre 2000;

_ visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03, 40/04 e 47/05con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli interventi
di cul in oggetto;

_ vista Iistanza n. 171/c.s. del 24/01/01, avanzata dalla ditta Tumino Giovanna, intesa ad ot-
tenere un contributo a fondo perduto, per il restauro dei prospetti dell’immobile sito in via
Scuole n. 9

- visto il parere favorevole espresso dalla commissione per il parere dei Centri Storicl, nella
seduta del 21/04/05 verbale n. 790;

_  vista Iistanza della Ditta del 18/10/06 n. 2336 di protocollo interno, intesa ad ottenere
I’anticipo del 30% della somma ammessa a finanziamento;

_ visto il Decreto n. 58 del 19/10/06, che si allega alla presente, con il quale ¢ stato concesso
I’ anticipo del 30% della somma ammessa a contributo, per quanto riguarda il restauro de1
prospetti, paria € 7.746,00 sul contributo ammesso di € 25.822,00; -

- considerato che ’importo totale definitivo del contributo da erogare, € subordinato alle ri-
sultanze del collaudo finale e sara oggetto di ulteriore determinazione;

- Vista la copertura finanziaria

_  Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e de servizi,

- Visto Part. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) per le motivazioni apportate in premessa, impegnare la somma complessiva di €25.822,00
per il restauro dei prospetti; o

2) Erogare la somma di € 7.746,00, pari al 30% alla ditta Tumino Giovanna nata a Ragusa
il 26/06/40 ivi residente in via Scuole n. 40 C.F. TMNGNN40H66H163W, facendo im-
putazione al cap. J50kh Bil. Joc G, Res. goo3 , gia impegnate con delibere np.
1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03, 40/04 e 47/05 (imp. 4213 4¢~  \liquid 13 46~

3)  Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

Decreto parte integrante.

Ragusa L1

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
IL DIRIGE
Arch.

Lina Scarso




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui alkl’art. 53,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’ 53 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 d regolamento
contabilita C.C. n. 48/04.

I1. RESPONS ILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

rRagusa 11, 40 i4-006

NI RAGIONERIA

il

IL RESPONS

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.
I. MESSO (CO E
ILMESSO NgT1 RE
{ Tagiian‘; NEG7Gic)

Ragus a?kf)n{/( -~ 9(
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato perjiodo di pubblicazione e cioe

da12l-dd=..2105-42-6

Ragus a%’iz' 9(

IT. MESSO COMUNALE




